
Regionalni centar: Zagreb
Klasa: UP - I/110/07/13-01/3892 Zagreb, 19.07.2013.
Ur. br: 04-06-13-3892-12

Nagodbeno vijeće: HR03
Zagreb, Ozaljska 10

Nagodbeno vijeće HR03 u sastavu Marko Prgomet predsjednik vijeća te Slaviša Penava i Teofil Čuljak  
kao  članovi  vijeća,  u  postupku  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  HTP  OREBIĆ  d.d.,  OIB: 
98026846668, Obala Pomoraca 36, Orebić, na temelju članka 50. Zakona o financijskom poslovanju i 
predstečajnoj nagodbi („Narodne novine“, broj 108/12, 144/12 i 81/13 u daljnjem tekstu Zakon) donosi 

RJEŠENJE

I. Otvara  se  postupak  predstečajne  nagodbe  nad  dužnikom  HTP  OREBIĆ  d.d., 
OIB:98026846668, Obala Pomoraca 36, Orebić, dana 19.07.2013.

II. Za  povjerenika  prestečajne  nagodbe  imenovana  je   Anči  Bašić,  OIB:  38874953663, 
Mažuranićevo šetalište 35, Split.

III. Pozivaju se vjerovnici  da u roku od 30 dana od objave oglasa o pozivanju vjerovnika na 
stranici  Financije  agencije  prijave  svoje  tražbine  Nagodbenom  vijeću  podneskom  u  dva 
primjerka s dokazima kojima dokazuje postojanje i visinu tražbine.

IV. Pozivaju  se  razlučni  i  izlučni  vjerovnici  da  u  roku  iz  točke  III.  ovog  rješenja  obavijeste 
Nagodbeno vijeće o svojim pravima, pravnoj osnovi razlučnog, odnosno izlučnog prava i dijelu 
imovine dužnika na koji se odnosi razlučno ili izlučno pravo.

V. Razlučni vjerovnici koji se odriču prava na odvojeno namirenje dužni su prijaviti svoju tražbinu, 
obavijestiti nagodbeno vijeće o razlučnom pravu i dati pisanu izjavu da se odriču prava na 
odvojeno namirenje.

VI. Pozivaju se dužnikovi dužnici da svoje dospjele obveze ispunjavaju dužniku bez odgode.
VII. Zakazuje se ročište za utvrđivanje tražbina na dan 10.10.2013. u 09:00 sati, u zgradi FINA-e, 

u Zagrebu, Vukovarska 70, VI.kat.
VIII.Vjerovnici prioritetnih tražbina ne prijavljuju svoje tražbine u postupak predstečajne nagodbe.
IX. Nalaže  se  upis  zabilježbe  otvaranja  postupka  predstečajne  nagodbe  u  sudski  registar 

Trgovačkog suda u Splitu-stalna služba u Dubrovniku ,Općinskog suda u Korčuli, Zemljišno 
knjižni odjel Korčula ,  ZK.UL.  461 kč.br. 270 zgr,  kč br.1235/97 ,  ZK.UL.280 kč.br.271 zgr , 
kč.br. 1235/44, kč.br. 1235/100 kč.br. 1235/113 , kč.br. 1235/98 , ZK.UL. 185 kč.br. 1235/62  , 
ZK.UL. 374  kč.br. 1235/8 ,ZK.UL.  386  kč.br. 1235/7, kč.br. 1235/55 ,  ZK. Ul. 173  kč.br. 
1235/6 , ZK.UL. 289  kč.br.  168 zgr, kč.br. 169 zgr, kč.br. 170 zgr., kč.br. 171 zgr. , kč.br. 
1235/9, kč.br. 1235/10, kč.br. 1235/11 , kč.br. 1235/103 , kč.br. 1236/3 ,  ZK.UL. 427   kč.br. 
1235/51 - 19/20,  ZK.UL. 403  kč.br. 1235/52 , kč.br. 1235/54 -19/20 ,  sve  K.O. PODGORJE, 
ZK.UL. 41  kč.br. 981/3 , kč.br. 996 ,   ZK.UL. 232  kč.br. 6 zgr, kč.br. 183/1 , 183/2 , ZK.UL. 
403 kč.br  32 zgr. etaža , ZK.UL. 230 kč.br. 275 zgr. etaža , sve K.O. OREBIĆ.

X. Žalba ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje:
Dužnik HTP OREBIĆ d.d.,  OIB:  98026846668,  Obala  Pomoraca 36,  Orebić, je  dana 08.04.2013. 
podnio prijedlog za otvaranje postupka predstečajne nagodbe.
Nagodbeno vijeće HR 03 je  utvrdilo  da su ispunjeni  svi  uvjeti  propisani  Zakonom te je  sukladno 
odredbi članka 50. Zakona riješeno kao u izreci.
                                                     
Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana dostave rješenja. 
Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje Ministarstvo financija, Samostalni sektor za 
drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. 
stavak 7. Zakona.

Predsjednik Nagodbenog Vijeća
Marko Prgomet


